MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

EDITAL Nº075/2020, de 17 de novembro de 2020 - LISTA PRELIMINAR DE CONTEMPLADOS

COM KIT DE ALIMENTOS CONFORME EDITAL Nº74/2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA – CAMPUS JÙLIO DE CASTILHOS, no uso de suas atribuições, torna pública a lista

preliminar dos estudantes contemplados com o kit de alimentos para retirada nos dias 25, 26 e

27/11/2020.

Os estudantes que manifestaram interesse para interposição de recursos à lista

preliminar, se assim desejarem, terão o prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar do horário

de publicação da lista preliminar, para fazê-lo, sob pena de preclusão do direito.

O resultado final dos contemplados será divulgado no dia 19/11/2020 às 16h, com as

devidas datas de entrega e horário.

CONTEMPLADOS - MÊS NOVEMBRO

01 Açucena Carvalho Nunes

02 Alexsandro Américo Vargas

03 Aline Marques dos Santos

04 Alvenira Oliveira de Oliveira

05 Ana Carolina Pinto da Rosa

06 Ana Laura de Souza de Castro

07 Ana Luiza Soares Loureiro Carvalho

08 Ana Olimpia Peixoto Soares

09 Ana Paula de  Moraes de Olivera

10 Analice Garlet Trentin

11 Anderson Valente Tressoldi

12 Andréia Regina Sarzi Sartori.

13 Andressa Soares Maboni

14 Andrieli Santos de  Salles

15 Angélica Pagnoncelli Lima

16 Bárbara Brum Bellé

17 Bárbara Tormes

18 Brenda Grigollo de Andrade

19 Breno Pacheco

20 Bruna Rodrigues Aquino

21 Bryan Cananea da Silva Santos

22 Carlos Alberto Goulart de Mello

23 Carolina da Silva

24 Daiana Denise Terra Da Costa

25 Daniela Rodrigues Melo

26 Débora Joaquina Soares Duarte

27 Deise Dalbiane Soares Binoto

28 Deniandra Mello da Veiga

29 Denysson Silveira Gomes

30 Diule Renata dos Santos da Silva

31 Douglas Marques dos Santos

32 Eliandra Scherer

33 Eliane Brum de Souza

34 Elisa Mara Souza da Silva

35 Elisa Maria Moraes Feltes

36 Elisabete da Rosa Coelho

37 Elisângela Schaefer de Mello

38 Emilly Esperdião

39 Etiele de Oliveira Pedroso

40 Etiele Oliveira de Oliveira

41 Fabiana Marta Buske

42 Fabiana Teresa de Agostinho

43 Gabriel dos Santos Facco

44 Gabriele Batista Menus

45 Geordano Reges Oliveira

46 Geovana Da Silva Da Rosa

47 Geovana da Silva de Mello

48 Gilmara Terezinha Fernandes Martins

49 Giovani Rodrigues

50 Grazieli Machado de Lima

51 Gustavo Moreira Souza

52 Hérica da Rosa

53 Hérica da Rosa da Silva

54 Ilze Sobrera Soares

55 Ingrid da Silva Carvalho

56 Janaína de Freitas Maciel

57 Jessé Teixeira da Silva

58 Jesselene Pinto

59 Jéssica Silva Martins

60 Kaina Camargo Fagan

61 Kalliandra Nunes Rodrigues

62 Karoline Gomes Vidal Rodrigues

63 Kaua Camargo Fagan

64 Kimberli Laureano Machado

65 Lauren da Rosa Martins

66 Leandro Carvalho

67 Leonardo R Leal

68 Luana Almeida Rubin

69 Luana Muller Bastos

70 Lucimara da Fonseca Nascimento

71 Luis miguel Lopes de Oliveira

72 Luiza Gabrieli da silva da silva

73 Marco Antonio Goulart de Mello

74 Maria de Lourdes Portela

75 Maria Fernanda Soares Loureiro Carvalho

76 Maria Gabriela Morim Rodrigues

77 Maria Lenir Pereira de Moraes Campara

78 Mikael Saldanha dos Santos

79 Naiá dos Santos

80 Nathalia Silveira Pimentel

81 Neusa Bertoldo

82 Paola Rodrigues Valins

83 Patricia Lago Telles

84 Paulina Gabrielle Ajala dos Santos

85 Ramon de Araujo Maydana

86 Raquel Tormes do Amarante

87 Rayssa Tormes do Amarante

88 Ricardo Guerreiro Kobs

89 Rita de Cassia Lima Correia

90 Rita Inês Cocco

91 Robert Dias Vargas

92 Sabrina dos Santos do Nascimento

93 Samanta Pomina da Silva

94 Stefany Silva Damacena

95 Tainara de Menezes Facco

96 Tais Amaral Brittes

97 Tamara Alves de Lima

98 Thaline Rodrigues Vieira

99 Thuane Oliveira da Silva

100 Vitória Cardoso Lima

Júlio de Castilhos, 17 de novembro de 2020.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. 1.849/2016